
 

ROČNÍ AKČNÍ PLÁN 2022-2023 
V rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk II



 

1 

 

 

Vzdělávací akce – Participativní tvorba vize 
(Cíl: 1. Opatření: 1.1 Spolupráce zřizovatele se školou na jejím rozvoji) 

 

Typ aktivity Aktivita spolupráce 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady Na základě rozpočtů jednotlivých vzdělávacích akcí 

Indikátor Počet uskutečněných vzdělávacích akcí pro pedagogy ZŠ 
v oblasti tvorby vize 

Počet škol s vizí 

Počet zapojených vzdělávacích zařízení 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny vzdělávací instituce na území ORP Nepomuk 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2022–prosinec 2023 Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na 
území ORP Nepomuk 

Harmonogram, výběr lektora 
a místa konání 

Průběžně dle potřeby Pracovní skupina/realizační 
tým MAP 

Rozeslání pozvánek všem 
školám, zařízením 

1 měsíc před konáním akce Realizační tým MAP 

 
 
 

Tematická setkávání ředitelů ZŠ, MŠ a ZUŠ 
(Cíl: 1. Opatření: 1.2. Rozvinuté strategické řízení a plánování ve školách) 

 

Typ aktivity Aktivita spolupráce 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady 0 

Indikátor Počet uskutečněných setkání  

Počet zapojených škol 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na území ORP Nepomuk 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2022–prosinec 2023 Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na 
území ORP Nepomuk 

Harmonogram, výběr 
školitele a místa konání 

1x měsíčně ORP Nepomuk – odbor 
školství 

Rozeslání pozvánek všem 
ředitelům 

1 týden před konáním akce Vedoucí odboru školství 

Zpracování výstupů Max 2 dny po akci Vedoucí odboru školství 

 
 
 
 



 

2 

 

Aktivačně motivační akce na téma nové pojetí vzdělávání 
(Cíl: 2. Opatření: 2.1. Otevřenost změnám-přijetí změny paradigmatu vzdělávání) 

 

Typ aktivity Aktivita spolupráce 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady 8 000 Kč/aktivita 

Indikátor Počet uskutečněných vzdělávacích akcí pro pedagogy ZŠ, MŠ, 
ZUŠ v oblasti nového pojetí vzdělávání 

Počet zapojených škol 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na území ORP Nepomuk 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2022–prosinec 2023 Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na 
území ORP Nepomuk 

Harmonogram, téma, výběr 
místa konání 

Průběžně dle potřeby Vedoucí PS 

Rozeslání pozvánek všem 
školám 

1 měsíc před konáním akce Vedoucí PS 

 
 
 

Supervize pro učitele škol 
(Cíl: 2. Opatření: 2.2. Osobnostní rozvoj pedagogů a pracovníků ve vzdělávání) 

 

Typ aktivity Aktivita spolupráce 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady 3 500 Kč/aktivita 

Indikátor Počet zapojených škol 

Počet účastníků 

Počet supervizí 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na území ORP Nepomuk 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2022–prosinec 2023 Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na 
území ORP Nepomuk 

Harmonogram, výběr lektora 
a místa konání 

Průběžně dle potřeby Vedoucí PS 

Rozeslání pozvánek všem 
školám 

měsíc před konáním akce a 
týden před konáním akce 

Vedoucí PS 

 
 
 
 
 
 
 



 

3 

 

Vzdělávací akce na rozvoj čtenářské gramotnosti  
(Cíl: 2. Opatření: 2.3. Vzdělávání v nových trendech a postupech) 

 

Typ aktivity Aktivita spolupráce 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady Na základě rozpočtů jednotlivých vzdělávacích akcí 

Indikátor Počet uskutečněných vzdělávacích akcí pro pedagogy ZŠ 
v oblasti čtenářské gramotnosti 

Počet pedagogů, kteří se zúčastnili vzdělávacích akcí 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny MŠ, ZŠ na území ORP Nepomuk 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2022–prosinec 2023 Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na 
území ORP Nepomuk 

Harmonogram, téma, výběr 
lektora a místa konání 

Průběžně dle potřeby Vedoucí PS 

Rozeslání pozvánek všem 
školám 

1 měsíc před konáním akce Vedoucí PS 

 
 
 

Vzdělávací akce na rozvoj matematické gramotnosti  
(Cíl: 2. Opatření: 2.3. Vzdělávání v nových trendech a postupech) 

 

Typ aktivity Aktivita spolupráce 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady Na základě rozpočtů jednotlivých vzdělávacích akcí 

Indikátor Počet uskutečněných vzdělávacích akcí pro pedagogy ZŠ 
v oblasti matematické gramotnosti 

Počet pedagogů, kteří se zúčastnili vzdělávacích akcí 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny MŠ, ZŠ na území ORP Nepomuk 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2022–prosinec 2023 Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na 
území ORP Nepomuk 

Harmonogram, téma, výběr 
místa konání, lektora 

Průběžně dle potřeby Vedoucí PS 

Rozeslání pozvánek všem 
školám 

1 měsíc před konáním akce a 
1 týden překonáním akce  

Vedoucí PS 

 
 
 
 
 
 
 



 

4 

 

Vzdělávací aktivity v oblasti managmentu 
(Cíl: 1. Opatření: 1.3. Komplexní vzdělávání vedení škol a vzdělávacích zařízení v oblasti managmentu) 

 

Typ aktivity Aktivita spolupráce 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady Na základě rozpočtu v jednotlivých vzdělávacích akcí  

Indikátor Počet vzdělávacích akcí 

Počet zapojených škol 

Počet účastníků 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny vzdělávací zařízení na území ORP Nepomuk   

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2022–prosinec 2023 Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na 
území ORP Nepomuk 

Harmonogram, téma, výběr 
místa konání, lektora 

Průběžně dle potřeby Vedoucí PS/pověřený učitel 

Rozeslání pozvánek všem 
vzdělávacím institucím 

1 měsíc před konáním akce Vedoucí PS/pověřený učitel 

 
Projednáno a schváleno na veřejném projednání dne 17.12.2021 
 


